

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5.8	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	57.00	ลบ.ฟ.	350.00	19,950.00	-	-	19,950.00	
	- ไม้คร่าวจัดแบบ	17.00	ลบ.ฟ.	375.00	6,375.00	-	-	6,375.00	
	- ตะปูคละขนาด	23.00	กก.	36.45	838.35	-	-	838.35	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	115.60	ตร.ม.	-	-	133.00	15,374.80	15,374.80	
2.5.9	งานก่อคอนกรีตบล็อกทึบสองชั้น 0.07x0.19x0.39 ม.	30.00	ตร.ม.	263.00	7,890.00	120.00	3,600.00	11,490.00	
2.5.10	งานฉันทับหลัง ค.ส.ล. 0.10 x 0.20 ม.	60.50	เมตร	261.00	15,790.50	78.00	4,719.00	20,509.50	
2.5.11	งานฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	60.00	ตร.ม.	80.00	4,800.00	113.00	6,780.00	11,580.00	
2.5.12	งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	19.00	ตร.ม.	80.00	1,520.00	100.00	1,900.00	3,420.00	
2.5.13	บัวปูนปั้นสำเร็จรูป	23.00	เมตร	120.00	2,760.00	60.00	1,380.00	4,140.00	
2.5.14	คร่าเหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หนา 2.3 มม.	120.00	เมตร	92.73	11,127.60	41.60	4,992.00	16,119.60	
2.5.15	ไม้รั้วสำเร็จรูป ขนาด 3"	500.00	เมตร	23.00	11,500.00	15.00	7,500.00	19,000.00	
2.5.16	งานทาสีน้ำมัน	24.00	ตร.ม.	75.00	1,800.00	38.00	912.00	2,712.00	
2.5.17	งานทาสีน้ำอะคริลิก	175.00	ตร.ม.	78.00	13,650.00	34.00	5,950.00	19,600.00	
2.5.18	โคมไฟฟ้าหัวเสาอะคริลิกทรงกลม 8" หลอด LED 11 วัตต์ (เสาประตู่รั้ว)	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	238.00	952.00	4,352.00	
2.6								237,515.25	
2.6	งานรั้วคอนกรีตบล็อกทึบ ความยาว 142 เมตร								
2.6.1	งานตอกเข็ม สี่เหลี่ยมตัน คอ. ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	44.00	ต้น	720.00	31,680.00	176.00	7,744.00	39,424.00	
2.6.2	งานสกัดหัวเข็ม	44.00	ต้น	-	-	120.00	5,280.00	5,280.00	
2.6.3	งานชุดดินหลุมฐานราก	20.00	ลบ.ม	-	-	125.00	2,500.00	2,500.00	
2.6.4	งานทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม	545.17	545.17	91.00	91.00	636.17	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6.5	งานคอนกรีตหยาบ	0.80	ลบ.ม	1,682.00	1,345.60	306.00	244.80	1,590.40	
2.6.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.(แห้งสูงบาทศรี)	16.66	ลบ.ม	2,100.00	34,986.00	391.00	6,514.06	41,500.06	
2.6.7	งานเหล็กเสริมโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	103.00	กก.	26.94	2,774.82	4.10	422.30	3,197.12	
	- เหล็ก RB 9 มม.	86.00	กก.	21.72	1,867.92	4.10	352.60	2,220.52	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1,288.00	กก.	20.14	25,940.32	3.30	4,250.40	30,190.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	44.00	กก.	35.05	1,542.20	-	-	1,542.20	
2.6.8	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	142.00	ลบ.ฟ.	350.00	49,700.00	-	-	49,700.00	
	- ไม้คร่าวรัดแบบ	42.00	ลบ.ฟ.	375.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
	- ตะปูคละขนาด	40.00	กก.	36.45	1,458.00	-	-	1,458.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	203.00	ตร.ม.	-	-	133.00	26,999.00	26,999.00	
2.6.9	งานก่อคอนกรีตบล็อกทึบ 0.07x0.19x0.39 ม.	191.00	ตร.ม.	131.00	25,021.00	120.00	22,920.00	47,941.00	
2.6.10	งานเอ็นทับหลัง ค.ส.ล. 0.10 x 0.15 ม.	270.00	เมตร	148.00	39,960.00	62.00	16,740.00	56,700.00	
2.6.11	งานฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	382.00	ตร.ม.	80.00	30,560.00	113.00	43,166.00	73,726.00	
2.6.12	งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	177.00	ตร.ม.	80.00	14,160.00	100.00	17,700.00	31,860.00	
2.6.13	งานทาสีน้ำอะคริลิก	559.00	ตร.ม.	55.00	30,745.00	34.00	19,006.00	49,751.00	
2.7	รวมค่างานรั้วคอนกรีตบล็อกแบบทึบ							481,966.19	
2.7.1	งานประตูรั้ว(บานเลื่อน 2 บาน)								
2.7.1	เหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หน้า 2.3 มม.	62.00	เมตร	92.73	5,749.26	41.60	2,579.20	8,328.46	
2.7.2	เหล็กกล่อง 1"x2" หน้า 2.0 มม.	40.00	เมตร	48.00	1,920.00	21.60	864.00	2,784.00	
2.7.3	ไม้รั้วสำเร็จรูป ขนาด 3"	180.00	เมตร	23.00	4,140.00	15.00	2,700.00	6,840.00	
2.7.4	เสารับประตูต่อเหล็กวงสักระยะ Ø 1 1/2"	12.00	เมตร	122.00	1,464.00	35.00	420.00	1,884.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7.5	ชุดวางรับประตูดัดเหล็กขนาด 1 1/2"x1 1/2" +ท่อเหล็กอบลึงซี่ Ø 1/2"	20.00	เมตร	75.00	1,500.00	25.00	500.00	2,000.00	
2.7.6	ชุดดัดเส้นเหล็กคู่ 3" พร้อมโครงเหล็ก	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	50.00	400.00	4,000.00	
2.7.7	งานทาสีน้ำมัน	21.00	ตร.ม.	75.00	1,575.00	38.00	798.00	2,373.00	
2.7.8	งานทาสีน้ำอะคริลิก	27.00	ตร.ม.	55.00	1,485.00	34.00	918.00	2,403.00	
	รวมค่างานประตูดัด							30,612.46	
2.8	งานทางเท้า และลานอบนกรีตพร้อมกริดตีพิมพ์ลาย								
2.8.1	ขอบคันทันคอนกรีต ขนาด 15*100*30 ซม.	180.00	เมตร	185.00	33,300.00	25.00	4,500.00	37,800.00	
2.8.2	ทรายหยาบ	27.00	ลบ.ม.	545.17	14,719.59	99.00	2,673.00	17,392.59	
2.8.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.(แห้งลูกบาศก์)	31.00	ลบ.ม.	2,100.00	65,100.00	306.00	9,486.00	74,586.00	
2.8.4	ตะแกรงเหล็ก Dia 4.0 mm @ 20*20 cm	440.00	ตร.ม.	26.50	11,660.00	5.00	2,200.00	13,860.00	
2.8.5	ตักแต่งผิวคอนกรีตตีพิมพ์ลาย	440.00	ตร.ม.	550.00	242,000.00	-	-	242,000.00	
	รวมค่างานทางเท้าและลานอบนกรีตพร้อมกริดตีพิมพ์ลาย							385,638.59	
2.9	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล., ท่อลดกลม และบ่อพัก ค.ส.ล. รวมความยาวไม่น้อยกว่า 237 เมตร								
2.9.1	งานขุดดิน	30.00	ลบ.ม	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
2.9.2	งานทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม	545.17	1,635.51	91.00	273.00	1,908.51	
2.9.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.(แห้งลูกบาศก์)	19.68	ลบ.ม	2,100.00	41,328.00	306.00	6,022.08	47,350.08	
2.9.4	งานเหล็กเสริมโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	334.00	กก.	26.94	8,997.96	4.10	1,369.40	10,367.36	
	- เหล็ก RB 9 มม.	387.00	กก.	21.72	8,405.64	4.10	1,586.70	9,992.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	35.05	736.05	-	-	736.05	
2.9.5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	67.00	ลบ.พ.	350.00	23,450.00	-	-	23,450.00	
	- ไม้คร่าวัดแบบ	20.00	ลบ.พ.	375.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- ตะปูตะขขนาด	26.00	กก.	36.45	947.70	-	-	947.70	